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Borsadan Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir
Pakdemirli’ye Ziyaret

26 - 30 Eylül 2018 tarihleri arasında
gerçekleşecek olan ve Borsamızın da

destekçileri arasında yer aldığı Samsun Tarım
Fuarı 2018 4.Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri

Fuarı TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre
Merkezi’nde gerçekleştirilen açılış töreni

ile kapılarını ziyaretçilerine açtı…

Samsun Ticaret Borsası Başkanı Sinan Çakır ve
Samsun Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı

Günhan Ulusoy Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir
Pakdemirli'yi ziyaret etti.

Bakan Pakdemirli ile TOBB de bir
araya gelindi

Demokrasinin, milletimizin ve devletimizin
yanındayız.

Ulusoy: Tamamen Spekülayon

Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı ve Türkiye Un Sanayicileri

Federasyonu (TUSAF) Başkanı Günhan Ulusoy,
"Un fiyatının 175 liraya çıktığı haberleri tamamen
spekülasyon. 95 liradan un verecek durumdayız,

buna da hazırız" dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, TOBB
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında

ziyaret etti.
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ile kapılarını ziyaretçilerine açtı…

Demokrasinin, milletimizin ve devletimizin
yanındayız.Lojistik Merkez toplantısı Valimiz Sayın Osman Kaymak

başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya Samsun
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır ve

Genel Sekreter Ahmet Aliyazıcı katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sinan ÇAKIR, bir dizi inceleme
ve görüşmelerde bulunmak üzere Türkiye’ ye gelen Katarlı

Al Meera Şirketi’ nin yöneticileri ile birlikte Valimiz Sayın
Osman KAYMAK’ ı makamlarında ziyaret etti.

“ Hasadın Ardından ” Karadenizli Un
Sanayicileri Bir Araya Geldi

Un sektör temsilcileri Karadeniz Un Sanayicileri
Derneğinin (KUSAD) ev sahipliğinde Sheraton Otel'de
düzenlenen 'Hasadın Ardından' temalı Genişletilmiş

Sektör Toplantısı'nda bir araya geldi.

Başkan Çakır ASİYAD Ziyaretinde
Hemşerileriyle Buluştu

ASİYAD Başkanı Osman Yıldırım ile gerçekleşen
Samsun sohbeti samimi bir havada gerçekleşti.

Başkan Yıldırım nazik ziyaretlerinden dolayı Başkan
Çakır’ a memnuniyetlerini iletti.


